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Aktualności

Ferie w Podolszu 2018-03-02
Ferie zimowe należą już do przeszłości, ale uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Podolszu z pewnością długo będą je
jeszcze wspominać. Szkoła miała im do zaoferowania różnorakie zajęcia, podczas których mogli w gronie kolegów ciekawie spędzić
czas.     

W dniach 9-10 lutego w murach szkoły odbył się biwak, na którym podolszańska drużyna gościła 12 Drużynę Harcerską
"Fatamorgana" z Zatora.  Była to sposobność do nawiązywania nowych przyjaźni i podejmowania różnych wyzwań. Całe spotkanie
tematycznie związane było z filmem, toteż harcerze mieli okazję stanąć przed profesjonalną kamerą oraz odcisnąć swoje dłonie w
„Alei Gwiazd”. Nie zabrakło również czerwonego dywanu i hollywoodzkiego balu. Wielką atrakcją była też noc filmowa.

12 lutego w poniedziałek dzieci klas I-III - wraz ze swoimi wychowawczyniami - pojechały do oświęcimskiego multipleksu, aby
obejrzeć film animowany pt.: „Fernando”. Tego samego dnia ponad dwudziestoosobowa grupa starszych uczniów pojechała do kina
na pełen emocji film pt. „Cudowny chłopak”. Po seansie wszyscy udali się do pobliskiej restauracji McDonald’s.

We wtorek amatorzy kąpieli wodnych mogli aktywnie spędzić czas i potrenować swoje umiejętności w pływaniu. Dla nich
zorganizowany został wyjazd na basen do Wadowic.

14 lutego dwudziestoosobowa grupa uczniów zwiedziła Izbę Regionalną Doliny Karpia w Osieku. Mogli oni tam podziwiać bogatą
kolekcję przedmiotów użytkowych, rękodzieła i sztuki, na przykład: starych żelazek, obrazów, zegarów, unikatowych druków i
przedmiotów związanych z hodowlą karpia. Kolejną atrakcją wyjazdu było lodowisko, na którym dzieci mogły spożytkować swoją
energię, aby później uzupełnić jej zasoby w McDonald’s- ulubionym punkcie każdej wycieczki.

W czwartek odbył się wyjazd do oświęcimskiej kręgielni. Była to świetna okazja do pracy nad koordynacją, zdolnością orientacji
 oraz utrzymania równowagi.

W drugim tygodniu ferii drużyna harcerska pojechała do Katowic, aby bawić się w parku trampolin „JumpCity”. Najpierw instruktor
pokazał dzieciom jak w bezpieczny sposób korzystać z urządzeń, a później mogły wyszaleć się w olbrzymim basenie z gąbkami lub
na gigantycznej trampolinie sportowej.

Sporo atrakcji miał do zaoferowania katecheta- ksiądz Robert Jończyk. W poniedziałek zorganizował wyjazd do Osieka na lodowisko
oraz kręgle. Następnie uczestnicy wyjazdu posili się pyszną pizzą. We wtorek liczna grupa młodych ludzi pojechała zwiedzić
„Muzeum Jana Pawła II” w Wadowicach, a następnie raczyła się pysznymi kremówkami. W środę amatorzy „białego szaleństwa”
pojechali do Rzyk, gdzie mogli poszusować na nartach lub desce snowboardowej. Kolejnego dnia ksiądz Robert zorganizował wyjazd
do kina. Na zakończenie ferii- z piątku na sobotę- w Domu Parafialnym odbyła się noc bajkowo-filmowa.

Zajęcie feryjne cieszyły się wielkim powodzeniem u uczniów naszej szkoły i z pewnością dzieci nie mogły narzekać na nudę.
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Słowa pochwały należą się nauczycielom podolszańskiej szkoły za coroczne organizowanie atrakcyjnych wycieczek w czasie ferii.

Tekst i foto: ZSP Podolsze
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